1

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động

năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-BVP ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Bệnh
viện Phổi Đà Nẵng về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động theo Nghị định
111/2022/NĐ-CP của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-BVP ngày 05 tháng 8 năm 2025 của Bệnh
viện Phổi Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động
năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Thông báo số 272/TB-BVP ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Bệnh
viện Phổi Đà Nẵng danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn kỳ tuyển
dụng hợp đồng lao động năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thông
báo thay đổi thời gian phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025.

Thời gian phỏng vấn: 09 giờ 00 ngày 13/8/2025.
Địa điểm: Hội trường tầng 2, Khu Hành chính, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng,

215 Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng.
Các thí sinh vui lòng có mặt trước thời gian phỏng vấn 15 phút để phổ biến

Nội quy phỏng vấn. Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thông báo để các thí sinh tham gia
dự tuyển được biết và thực hiện./.
Nơi nhận:

-P.KHTH (thông báo website);
- Lưu VT, TCHC.

     GIÁM ĐỐC

    Phạm Văn Tú

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN PHỔI

Số:       /TB-BVP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2025

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:26:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:27:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:27:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:27:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!